

KISA ÖZGEÇMİŞ

Prof. Dr. Ayşe Sanem ŞAHLI

Hacettepe Üniversitesi öğretim üyesidir. 2005 yılında Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı, 'Eğitim Odyolojisi' programında yüksek lisans, 2010 yılında ise yine aynı alanda doktora eğitimini tamamlamış, 2012 yılında ise ' Odyoloji Doçenti' ünvanını almıştır. 2016 yılında ise 'Odyoloji ve Konuşma Bozuklukları' alanında ikinci yüksek lisansını yapmıştır. 'İhsan Doğramacı Üstün Başarı Ödülü' ve 'Öğrenci Başarı Ödülü' sahibidir. Odyoloji ve Konuşma bozuklukları alanında yapmış olduğu akademik çalışmaları nedeniyle 2016 yılında 'Hacettepe Üniversitesi Bilim Ödülü' ne layık görülmüş, 2020 yılında ise Odyoloji alanında Profesör ünvanını almıştır.

2008–2010 yılları arasında Auditory-Verbal Therapy (İşitsel-Sözel Terapi)'nin evrensel konsültanı ve profesyonel uygulayıcısı olan Warren Estabrooks'tan eğitim alarak, 'Auditory-Verbal Therapy (İşitsel-Sözel Terapi) ve 'Eğitimcilerin Eğitimcisi 'sertifikalarını almaya hak kazanmış, 2009 yılında Albert Ludwig Üniversitesi Freiburg Üniversite Hastanesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı ve Freiburg Koklear İmplant Merkezi'nde klinik gözlem ve doktora tez çalışmalarını tamamlamış, müzik terapi uygulamaları konusunda dört ay süren eğitimini tamamlamıştır.

Odyoloji ve konuşma bozuklukları alanında çok sayıda ulusal ve uluslararası toplantı ve kongrenin düzenlenmesinde ve Türkiye'nin farklı bölgelerinde aile, öğretmen ve topluma yönelik eğitimlerde yer almıştır.

2010 yılından beri Hacettepe Üniversitesi Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde Danışma ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmakta olup, kurucu üyesi olduğu İşitme Konuşma Bilimcileri Derneği Genel Sekreterliği görevlerini sürdürmektedir. Uzun yıllardır engelli bireylere yönelik birçok proje, araştırma ve farkındalık eğitimlerini yürüten Dr.Şahli, bu görevlerine ek olarak Hacettepe Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcılığı, Odyometri Program Başkanlığı ve İşitme-Konuşma Eğitim Ünitesi Sorumlusu olarak akademik ve mesleki yaşamına devam etmektedir.

Eserleri: Temel Odyoloji-I Kitabı, Temel Odyoloji-II Kitabı, Pediatric Audiology: Hearing Loss In Children And Re/Habilitative Approaches (İngilizce), Seninle Öğreniyorum Çok Amaçlı Eğitim Seti, Seninle Okuduğumu Anlıyorum ve Temel Odyoloji Açıklamalı Soru

Kitabının Editör ve Yazarlığını üstlenmiştir. Preschool Language Scale-5 (PLS-5)/ (Okul Öncesi Dil Testi-5)'in Türkçe Çeviri, Adaptasyon, Geçerlik-Güvenirlik çalışmasını yapmış ve ülkemizde kapsamlı ilk Müzikal Algı Testi olan MAT'ı geliştirmiştir.